证券代码: 603327 证券简称: 福蓉科技 公告编号: 2023-062

转债代码: 113672 转债简称: 福蓉转债

四川福蓉科技股份公司 第三届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

四川福蓉科技股份公司(以下简称"公司"或"福蓉科技")第三届监事会第八次会议于2023年10月27日以现场会议方式召开,本次会议由公司监事会主席黄志宇先生召集并主持。本次会议通知已于2023年10月17日以电子邮件、电话等方式送达给全体监事。应出席本次会议的公司监事三人,实际出席本次会议的公司监事三人。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》(以下简称"公司法")和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

本次会议以举手表决方式逐项审议表决通过了以下决议:

(一)审议通过《关于 2023 年第三季度报告的议案》,表决结果为:同意 3票,无反对票,无弃权票。

公司依据《企业会计准则》《公司章程》及其他相关规定,编制了《2023 年第三季度报告》,该报告所涉及的财务数据未经会计师事务所审计。

公司监事会认为,公司 2023 年第三季度报告的编制和审议程序符合法律、 行政法规和上海证券交易所等的相关规定,报告的内容能够真实、准确、完整地 反映公司的实际情况。因此,公司监事会同意公司编制的《2023 年第三季度报 告》。

具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》上刊登的《2023 年第三季度报告》。

(二)审议通过《关于使用自有闲置资金进行现金管理的议案》,表决结果为:同意3票;无反对票;无弃权票。

为了提高公司的资金使用效率,在不影响公司正常经营的情况下,公司监事会同意公司使用不超过人民币 50,000 万元的自有闲置资金继续进行现金管理,以便更好地实现公司现金资产的保值增值,保障公司及股东的利益。投资品种为流动性好、安全性高、期限 12 个月内的金融理财产品,该投资品种不得涉及证券投资,不得用于股票及其衍生产品、证券投资基金和以证券投资为目的及无担保债权为投资标的的银行理财或信托产品。公司使用自有闲置资金进行现金管理自 2023 年 11 月 30 日起 12 个月内有效,公司可在该有效期限内滚动使用该额度。

具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》上刊登的《关于使用自有闲置资金进行现金管理的公告》(公告编号: 2023-063)。

(三)审议通过《关于使用自有资金对全资子公司一期项目增加投资的议案》,表决结果为:同意3票;无反对票;无弃权票。

公司向不特定对象发行可转债募投项目"年产 6 万吨消费电子铝型材及精深加工项目"和"年产 10 万吨再生铝及圆铸锭项目"在实际建设过程中,募投项目用地的淤泥地质等复杂程度超过公司编制可研报告时预计的情形,导致地基处理费用等特殊处理费用有所增加。另外,为满足验收要求,部分主厂房及配套设施建筑面积增加,也导致项目投资成本增加。因此,结合前述募投项目的实际建设情况,公司计划使用自有资金 11,522.00 万元对募投项目"年产 6 万吨消费电子铝型材及精深加工项目"追加投资,使用自有资金 10,567.00 万元对募投项目"年产 10 万吨再生铝及圆铸锭项目"追加投资,原计划投入该等募投项目的募集资金金额不变。

公司监事会认为,公司本次使用自有资金对募投项目追加投资的事项,符合《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》和《公司募集资金使用管理办法》等有关法律、法规和制度的规定。因此,公司监事会同意公司使用自有资金11,522.00万元对募投项目"年产6万吨消费电子铝型材及精深加工项目"追加投资,使用自有资金10,567.00万元对募投项目"年产10万吨再生铝及圆

铸锭项目"追加投资。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》上刊登的《关于使用自有资金对募投项目追加投资的公告》(公告编号: 2023-064)。

(四)审议通过《关于受托管理控股股东所涉及的新能源及汽车相关业务和股权暨关联交易的议案》,表决结果为:同意3票;无反对票;无弃权票。

为丰富公司产品结构和应用领域,提升公司的抗风险能力和盈利能力,公司 拟在现有消费电子产品应用领域的基础上拓展产品应用领域至新能源及汽车业 务,公司产品将新增新能源和汽车铝型材及新能源电池箱体等精深加工产品。

鉴于公司控股股东福建省南平铝业股份有限公司(以下简称"南平铝业")及其子公司福建省闽铝轻量化汽车制造有限公司目前已涉及新能源及汽车铝型材相关业务,为履行在公司首次公开发行股票时公司控股股东南平铝业及间接控股股东福建省冶金(控股)有限责任公司作出的关于避免同业竞争的承诺,避免福蓉科技进入新能源及汽车业务领域可能带来的潜在同业竞争,公司控股股东南平铝业、股东福建冶控股权投资管理有限公司(以下简称"冶控投资")拟将其新能源及汽车相关业务和股权委托给福蓉科技管理。本次交易构成受托管理资产和业务的关联交易。

经审议,公司监事会同意公司受托管理控股股东南平铝业、股东冶控投资所 涉及的新能源及汽车相关业务和股权暨关联交易事项。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》上刊登的《关于受托管理控股股东新能源及汽车相关业务和股权暨关联交易的公告》(公告编号: 2023-065)。

(五)审议通过《关于更换公司监事的议案》,表决结果为:同意 3 票; 无反对票;无弃权票。

鉴于公司非职工代表监事范建敏先生于近日退休,为保证公司监事会正常运作,根据《公司法》《公司章程》等有关规定,经审议,公司监事会同意提名林亨祥先生为公司第三届监事会非职工代表监事候选人,并提交公司股东大会选

举。若该监事候选人经公司股东大会选举后当选为公司第三届监事会监事的,其任期自公司股东大会审议通过之日起至公司第三届监事会任期届满之日止。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》上刊登的《关于更换公司监事的公告》(公告编号: 2023-067)。

特此公告

四川福蓉科技股份公司监事会 二〇二三年十月二十八日